

Kaçınılmaz Görevimiz Tekel İşçilerinin Yanında Olmaktır!

Artık TEKEL İŞÇİLERİ'nin direnişi geri dönülmez bir noktaya gelmiş bulunuyor. 1 Şubat'ta Başbakanla yapılan görüşmeden tekel işçilerinin taleplerine olumlu yanıt çıkmadı. İşçiler, kapatılan TEKEL tütün yaprağı işletmelerinden diğer kamu işletmelerine özlük hakları korunarak devredilmek istiyor. Hükümet ise, 4C denen düzenleme kapsamında, daha düşük maaşla, iş güvencesi olmaksızın, bütün yılı kapsamadan çalışabilecekleri şekilde, sendikal hakları olmaksızın işçileri devretmek istiyor. Düzenlemeye göre, ikinci dönemde çalışabileceklerine dair hiçbir güvence de yok. Yani kaderlerini ancak yaklaşık 1 yıl uzatabilecekleri bir düzenleme öneriyor.

Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP) üyelerinin medyaya yansımayan konuşmalarında, özellikle 2007'deki genel seçimler ve 2009'daki yerel seçim çalışmalarında "diğer kamu işletmelerine özlük haklarınızla geçeceksiniz" diye söz verdikleri tekel işçileri verilen sözleri hatırlatıp, bugüne kadar tutarlı bir duruş sergilediler.

Bugün gelinen süreçte bütün emek hareketi bu direnişi sahiplenmiş ve sahiplenmeye de devam etmektedir. İşçilerin gündelik hayatı etkileyecek bir direniş/direnışleri ile, 4c düzenlemesiyle işçilere var olandan düşük, güvencesiz çalışma koşulları sunan hükümetin tavrı etkilenebilecektir. Bu nedenle bu direniş bir bütün olarak işçi sınıfının, emekçilerin, ezilenlerin direnişi olmaya başlamıştır.

Miting, işyeri önü protesto eylemleri, dayanışma ziyaretleri ile tekel işçileri bugüne kadar desteklendi. Bugün artık hayatı etkileyecek, 25 Kasım'da kamu çalışanlarının yaptığına benzer grev/grevlere ihtiyaç vardır ve ilk olarak 4 Şubat'ta tüm emek örgütlerinin kararı doğrultusunda Tekel işçileri ile dayanışma amacı ile "GENEL GREV" hayata geçirilecektir. Görev başta bu grev olmak üzere uzun soluklu mücadeleye devam etmektir. Sorun emek hareketin, toplumsal muhalefetin bütününün göstereceği direnişle çözülebilecektir.

TEKEL İŞÇİLERİ işçi hareketini yukarı çekmiş, sıçratmış ve mücadele ümidi yaratmıştır. Süreç bitmiş değildir. Emek hareketinin, toplumsal muhalefetin TEKEL İŞÇİLERİ'nin arkasında durması, sadece TEKEL İŞÇİLERİ'nin arkasında durmak olmayacak, bugüne kadarki özelleştirme süreçleriyle yapılan neoliberal / yenisığ saldırılara karşı, yeniden ayağa kalkabilmenin, duruşun da araçlarını geliştirecektir.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak neoliberal politikaların karşısında, Tekel işçilerinin yanında olduk, olmaya devam edeceğiz.

Tekel işçilerinin haklı, insani taleplerini desteklemeye yönelik emek hareketinin 4 şubat eylemini de destekliyoruz. Tüm üyelerimizi de eyleme katılmaya desteklemeye çağırıyoruz.

YAŞASIN ORTAK ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ! YAŞASIN DAYANIŞMA!

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU